[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

70200 37590

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

2.00 1 8413  16,822.03 18  33644.063*15 SSH73015 SILVER  

S.R NO.: IIXL15383,77  

1.00 2 84138190  26,610.16 18  26610.165*8 V6 DELMA CRI  

S.R NO.: 

260111000136439   

71100.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. SEVENTY-ONE THOUSAND ONE HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Total :

5422.88

5422.88

3.00

SGST.

CGST

60254.22

Round Off  0.02

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  33644.06  3,027.97  3,027.97  0.00 18.00

84138190  26610.16  2,394.91  2,394.91  0.00 18.00

60254.22  5422.88  5422.88  0.00TOTAL :